



# Mosson ApS

Nedergade 16, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 98 12 88

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

---

Maria Liv Morin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mosson ApS  
Nedergade 16  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 36 98 12 88

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Geir Pedersen, Rambergveien 43A, 3115 Tønsberg  
Troels Østergaard Nilsson, Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft, Formand  
Anders Frederiksen, Bispehavevej 35, 6. th., 8210 Aarhus V

**Direktion**

Julie Liv Morin, Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med human animal interaction management system, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.862 t.kr. mod -1.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.059 t.kr. mod -3.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret. Selskabet har udarbejdet budgetter, hvoraf det fremgår at der også forventes underskud i det kommende regnskabsår. Det er som forventet og i henhold til selskabets strategi. Budgettet er udarbejdet på baggrund af ledelsens forventning om, at der vil være den nødvendige finansiering til rådighed.

Selskabet har nu færdigudviklet markedets mest komplette produkt-palette, hvilket positivt påvirker interessen og efterspørgslen. Selskabet har lukket nogle vigtige kundefaftaler og endvidere er væksten i salget, kombineret med finansiering via nye strategiske partnerskaber, med til at sikre selskabets finansiering af den nuværende strategi.

Det er ledelsens forventning, at der senest i foråret 2023 indgås flere aftaler med strategiske partnere og derfor er der efter ledelsens vurdering tilstrækkelig kapital til sikring af fortsat drift af selskabet. Ledelsen forholder sig samtidig åben for at foretage endnu en kapitalforhøjelse grundet nye muligheder i nye markeder, der vil øge til efterspørgslen, og derved styrke selskabets leveringsevne.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.862.091</b>	<b>-1.261.097</b>
2 Personaleomkostninger	-1.604.563	-1.116.026
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-483.777	-483.777
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.950.431</b>	<b>-2.860.900</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.324	-347.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.058.755</b>	<b>-3.208.244</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.058.755</b>	<b>-3.208.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.058.755	-3.208.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.058.755</b>	<b>-3.208.244</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.084.906	3.568.683
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.084.906</u>	<u>3.568.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.084.906</u></b>	<b><u>3.568.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.309	1.597
	Tilgodehavende selskabsskat	0	96.902
	Andre tilgodehavender	247.798	46.844
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	3.000.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>107.716</u>	<u>89.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.360.823</u>	<u>234.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.652.845</u>	<u>41.199</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.013.668</u></b>	<b><u>276.191</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.098.574</u></b>	<b><u>3.844.874</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.183.700	1.480.017
Overkurs ved emission	11.286.488	5.990.171
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	3.000.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger	2.406.227	2.783.574
Overført resultat	-16.270.029	-12.588.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.606.386</b>	<b>-2.334.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.885.734	4.305.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.808
Anden gæld	50.831	49.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.936.565	4.358.434
Kortfristet del af langfristet gæld	540.000	154.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	728.269	1.267.606
Anden gæld	244.600	399.476
Periodeafgrænsningsposter	42.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.623	1.821.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.492.188</b>	<b>6.179.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.098.574</b>	<b>3.844.874</b>

- 1 Udtalelse om selskabets økonomiske situation
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli						
2021	1.480.017	5.990.171	0	2.783.574	-12.588.621	-2.334.859
Kapitalforhøjelse	703.683	8.296.317	0	0	0	9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	0	-4.058.755	-4.058.755
Overførsel	0	0	0	-377.347	377.347	0
Ikke-indbetalt virksomhedskapital	0	-3.000.000	3.000.000	0	0	0
	<b><u>2.183.700</u></b>	<b><u>11.286.488</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>2.406.227</u></b>	<b><u>-16.270.029</u></b>	<b><u>2.606.386</u></b>

## Noter

---

### 1. Udtalelse om selskabets økonomiske situation

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret. Selskabet har udarbejdet budgetter, hvoraf det fremgår at der også forventes underskud i det kommende regnskabsår. Det er som forventet og i henhold til selskabets strategi. Budgettet er udarbejdet på baggrund af ledelsens forventning om, at der vil være den nødvendige finansiering til rådighed.

Selskabet har nu færdigudviklet markedets mest komplette produkt-palette, hvilket positivt påvirker interessen og efterspørgslen. Selskabet har lukket nogle vigtige kundeaftaler og endvidere er væksten i salget, kombineret med finansiering via nye strategiske partnerskaber, med til at sikre selskabets finansiering af den nuværende strategi.

Det er ledelsens forventning, at der senest i foråret 2023 indgås flere aftaler med strategiske partnere og derfor er der efter ledelsens vurdering tilstrækkelig kapital til sikring af fortsat drift af selskabet. Ledelsen forholder sig samtidig åben for at foretage endnu en kapitalforhøjelse grundet nye muligheder i nye markeder, der vil øge til efterspørgslen, og derved styrke selskabets leveringsevne.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.530.900	1.067.764
Pensioner	27.200	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.463</u>	<u>48.262</u>
	<b><u>1.604.563</u></b>	<b><u>1.116.026</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	108.324	347.344
	<b>108.324</b>	<b>347.344</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.837.766	4.397.300
Overførsler	0	440.466
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.837.766</b>	<b>4.837.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.269.083	-785.306
Årets afskrivninger	-483.777	-483.777
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.752.860</b>	<b>-1.269.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>3.084.906</b>	<b>3.568.683</b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikation til IOS og Android til brug på mobile enheder. Projekterne forløber som planlagt og er tilgængelige i App Store og Google Play. Der pågår påløbende udvikling af nye funktioner i applikationen.

De undersøgelser der er foretaget hos brugerne af applikationen viser, at applikationen dækker et behov hos brugerne og det giver dem en struktur og et overblik, som tidligere tog betydelig længere tid at opnå. Modtagelsen er meget positiv og derfor forventes en øget efterspørgsel efter applikationen hos såvel den primære målgruppe, samt i brancher tæt forbundet hermed.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	3.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet restforpligtelse i opsigelsesperioden på 24 t.kr.
